OŚWIETLENIE EKSPOZYCJI
specjalistyczne reflektory LED dla muzeów, galerii i wystaw
Elastyczność i precyzyjna kontrola
• Ruchome obiektywy z systemem soczewek pozwalają na regulację wielko-
ści plamy światła przy zachowaniu jej idealnej równomierności.
• Łatwe do ustawienia przesłony pozwalają nadawać dolony kształt plamie
światła przy zachowaniu ostrych krawędzi.
• Przegubowe zawieszenie i adaptery kompatybilne z systemami szyn

z oprawy
Znam.
moc
oprawy
Maks. moc
źródła
światła
Oddawanie
barw Ra
Maks. kąt
rozsyłu
światła Ciężar
Wymiary
(DxØxW)
wersja podstawowa
Lira LR-65-T-17W-3000-TARGET 1 260lm 3000K 17W 13W >96 21° 0,85kg 270x65x145mm
Lira LR-65-T-17W-4000-TARGET 1 390lm 4000K 17W 13W >96 21° 0,85kg 270x65x145mm
td – manualna regulacja mocy 10%-100% - triac dim
Lira LR-65-T-20W-3000-TARGET-TD 126lm-1 260lm 3000K 17W 13W >96 21° 0,75kg 270x65x145mm
Lira LR-65-T-20W-4000-TARGET-TD 139lm-1 390lm 4000K 17W 13W >96 21° 0,75kg 270x65x145mm
rc – sterowanie radiowe on/off
Lira LR-65-T-17W-3000-TARGET-RC 1 260lm 3000K 17,6W 13W >96 21° 0,85kg 270x65x145mm
Lira LR-65-T-17W-4000-TARGET-RC 1 390lm 4000K 17,6W 13W >96 21° 0,85kg 270x65x145mm
td-rc – manualna regulacja mocy 10%-100% - triac dim i sterowanie radiowe on/off
Lira LR-65-T-17W-3000-TARGET-TD-RC 126lm-1 260lm 3000K 17,6W 13W >96 21° 0,85kg 270x65x145mm
Lira LR-65-T-17W-4000-TARGET-TD-RC 139lm-1 390lm 4000K 17,6W 13W >96 21° 0,85kg 270x65x145mm
lira target
7
HSK LEDY to producent i dostawca oświetlenia LED oferujący specjalistyczne oprawy do zastosowań wewnętrznych,
zewnętrznych i przemysłowych oraz oprawy dwufunkcyjne z wbudowanym modułem zasilania awaryjnego z atestami